
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2014  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

w sprawie przedstawienia rocznych sprawozdań z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za 2013 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, 
co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Tłuszczu sprawozdania roczne z wykonania planów 
finansowych za 2013 rok następujących jednostek: 

1. Centrum Kultury w Tłuszczu – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. Biblioteka Publiczna w Tłuszczu - załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

          

Burmistrz Tłuszcza 

 


